

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 013

Stavba: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

KSO:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

CC-CZ:
Datum: 09.08.2023

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	-1 029 134,80
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 029 134,80	-216 118,31
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 245 253,11
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 013

Stavba: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

Datum: 09.08.2023

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I 56601

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-1 029 134,80	-1 245 253,11	
002	Vícepráce méněpráce	-1 029 134,80	-1 245 253,11	STA
01 - IO	Změna odseků			
04.2. D03a		-1 718 920,78	-2 079 894,14	Soupis
02 - IO	Změna odseků			
04.2. D03b		838 185,01	1 014 203,86	Soupis
03 - IO	Zpevněné plochy vstupní části hřbitova			
04.2Z		-52 204,71	-63 167,70	Soupis
04 - 9.6.	Zatravnění kamenné dlažby	-28 403,66	-34 368,43	Soupis
05 - 9.6.NP	Zatravnění kamenné dlažby - následná péče 5 let	-21 029,42	-25 445,60	Soupis
06 - VON	Vedlejší a ostatní náklady	-12 500,00	-15 125,00	Soupis
07	Oprava přístupové komunikace	-34 261,24	-41 456,10	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

01 - IO 04.2. D03a - Změna odseků

KSO:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

CC-CZ:

Datum: 09.08.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 718 920,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 718 920,78	21,00%	-360 973,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 079 894,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

01 - IO 04.2. D03a - Změna odseků

Místo:

Vysoké Mýto Milíčova 752

Datum:

09.08.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 718 920,78
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 718 920,78
D	1		Zemní práce				-451 656,39
1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm -(34,50*0,50+38,20*0,50+1,00*1,00+3,20*1,40+0,17) "viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2	m2	-42,000	170,53	-7 162,26
	W				-42,000		
2	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm -(34,20*8,65+37,90*8,65+0,335) viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2	m2	-624,000	27,12	-16 922,88
	W				-624,000		
	W						
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 -(34,20*0,50*0,15+37,90*0,50*0,15+0,092) "SO 03b SO 03a viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2	m3	-5,500	974,25	-5 358,38
	W				-5,500		
4	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 -(34,20*8,75*0,15+37,90*8,75*0,15+0,369) "SO 03b SO 03a viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2	m3	-95,000	173,88	-16 518,60
	W				-95,000		
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m -(1,888+1,00)*2 "viz položka 174111101 175111101 -((36,51+4,50)*0,15+0,125) "viz položka 181311103 181351003	m3	-12,053	79,22	-954,84
	W				-5,776		
	W				-6,277		
	W		Součet		-12,053		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m ((42,00+123,00+624,00)*0,15+5,50+95,00+3,14*0,15*0,15*7,20+0,500) +(1,888+1,00) "viz položka 174111101 174151101 +(36,51+4,50)*0,15 "viz položka 181311103 181351003 +0,016 Součet	m3	-210,803	297,85	-62 787,67
	W				-219,859		
	W				2,888		
	W				6,152		
	W				0,016		
	W				-210,803		
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatky k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m -210,803*15	m3	-3 162,045	23,05	-72 885,14
	W				-3 162,045		
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 -(1,888+1,00) "viz položka 174111101 175111101 -((36,51+4,50)*0,15+0,125) "viz položka 181311103 181351003 Součet	m3	-9,165	154,04	-1 411,78
	W				-2,888		
	W				-6,277		
	W				-9,165		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-400,526	600,00	-240 315,60
	VV		-210,803*1,900		-400,526		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-220,000	20,72	-4 558,40
	VV		((42,00+123,00+624,00)*0,15+5,50+95,00+3,14*0,15*0,15*7,20+0,500+0,141)		-220,000		
11	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-1,888	233,97	-441,74
	VV		-(34,20*0,15*0,15+37,90*0,15*0,15) "skladba 4A SO 03		-1,622		
	VV		-0,266		-0,266		
	VV		Součet		-1,888		
	VV		viz příloha PD : D.1.4.2.1, D.1.4.2.2 a D.1.4.2.5				
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-1,000	143,35	-143,35
	VV		-(6,85*0,15*0,25+1,50*0,20*0,30+0,50*0,20*0,30+0,623)		-1,000		
	VV		"skladba 4F SO 02				
	VV		viz příloha PD : D.1.4.2.1, D.1.4.2.2 a D.1.4.2.5				
13	K	181311103	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-36,510	206,73	-7 547,71
	VV		-(34,20*0,50+37,90*0,50+0,46) "skladba 4A SO 03		-36,510		
	VV		Součet		-36,510		
	VV		viz příloha PD : D.1.4.2.2				
14	K	181351003	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-4,500	84,47	-380,12
	VV		-(6,85*0,50+1,50*0,50+0,50*0,50+0,075)		-4,500		
	VV		"skladba 4F SO 02				
	VV		viz příloha PD : D.1.4.2.2				
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-44,510	21,25	-945,84
	VV		-(34,20*0,50+37,90*0,50+0,11) "skladba 4A SO 03		-36,160		
	VV		-(6,85*1,00+1,50*1,00) "skladba 4F SO 02		-8,350		
	VV		Součet		-44,510		
	VV		viz příloha PD : D.1.4.2.2				
16	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	-2,500	136,00	-340,00
	VV		-(66,00*0,035*1,02+0,144)		-2,500		
17	K	181912111	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	-36,510	30,02	-1 096,03
	VV		-36,51 "viz položka 181311103		-36,510		
18	K	181951111	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	-4,500	15,12	-68,04
	VV		-4,50 "viz položka 181351003		-4,500		
19	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-308,000	24,09	-7 419,72
	VV		-(220,00+88,00) "viz položka 564851111 564861021X10		-308,000		
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-133,530	4,30	-574,18
	VV		-44,51*3 "viz položka 181411131		-133,530		
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-89,020	0,48	-42,73
	VV		-44,51*2 "viz položka 181411131		-89,020		
22	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	-41,510	2,31	-95,89
	VV		-41,51 "viz položka 181411131		-41,510		
23	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	-41,510	4,67	-193,85
	VV		-41,51 "viz položka 181411131		-41,510		
24	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	-0,001	7 144,82	-7,14
	VV		-41,51*0,00003 "startovací viz položka 181411131		-0,001		
	VV		-41,51*0,000005 "po první seči viz položka 181411131		0,000		
	VV		Součet		-0,001		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	25191156X02	hnojivo průmyslové startovací pro založení trávníků spotřeba 30 g/m ² -(41,51*0,03+0,02)	kg	-1,265	26,80	-33,90
	vv				-1,265		
26	M	25111113X03	hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků spotřeba 5 g/m ² -(41,51*0,005+0,07)	kg	-0,278	50,00	-13,90
	vv				-0,278		
27	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	-41,510	4,51	-187,21
	vv		-41,51 "viz položka 181411131		-41,510		
28	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m ² -(41,51*0,01*(1+10)+0,04) "včetně rozvojové péče do předání trávníku viz položka 181411131	m ³	-4,606	343,63	-1 582,76
	vv				-4,606		
	vv						
29	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	-4,606	361,86	-1 666,73
	vv		-4,606 "viz položka 185804312		-4,606		
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				-13 139,65
30	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m ²	-10,000	109,88	-1 098,80
	vv		-10,00 "skladba 4F viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		-10,000		
31	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	-89,000	83,07	-7 393,23
	vv		-(75,00+5,35*1,10+4,85*0,80+7,55*0,50+0,46) "skladba 4F viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		-89,000		
32	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	-54,000	65,33	-3 527,82
	vv		-(75,00+5,35*1,10+4,85*0,80+7,55*0,50-20,00-8,00- 6,70+0,16) "skladba 4F		-54,000		
	vv		viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2				
33	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m ²	-20,000	55,99	-1 119,80
	vv		-20,00 "skladba 4F viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		-20,000		
	D	5	Komunikace pozemní				-1 179 177,80
34	K	564851111	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m ² , po zhutnění tl. 150 mm	m ²	-220,000	176,84	-38 904,80
	vv		-220,00 "skladba 4E		-220,000		
	vv		viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2				
35	K	564851121X09	Podklad ze zahliněné štěrku štěrku ŠD frakce 0 až 32 mm obsah hlinitých částic v rozmezí 25-30% hmotnosti s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé přes 100 m ² , po zhutnění tl. 150 mm	m ²	-335,000	177,00	-59 295,00
	vv		-335,00 "skladba 4A viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		-335,000		
36	K	564861021X10	Podklad ze zahliněné štěrku štěrku ŠD frakce 0 až 32 mm obsah hlinitých částic v rozmezí 25-30% hmotnosti s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m ² , po zhutnění tl. 200 mm	m ²	-88,000	261,00	-22 968,00
	vv		-(83,00+(7,35+13,40)*0,20+0,85) "skladba 4F viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		-88,000		
37	K	591211113X06	Kladení dlažby z žulových odseků vytříbených na staveništi s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, do lože z kameniva drceného včetně dodání odseků a materiálu na lože a spáry dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 1.9.2	m ²	-220,000	1 600,00	-352 000,00
	vv		-220,00 "skladba 4E viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		-220,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	591211114X05	Kladení dlažby z žulových odseků vytříděných na staveništi s provedením lože do tl. 50 mm, se širokou spárou s vyplněním vegetačním substrátem, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, do zahliněného lože z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm nutný obsah hlinitých částic 25 až 30% hmotnosti lože včetně dodání odseků a materiálu na lože a spáry dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 1.9.2	m2	-83,000	1 450,00	-120 350,00
	VV		-(75,00+4,70*0,20+13,35*0,50+0,385) "skladba 4F viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		-83,000		
39	K	591211115X07	Kladení dlažby z žulových odseků vytříděných na staveništi s provedením lože do tl. 50 mm, se širokou spárou s vyplněním vegetačním substrátem, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, do zahliněného lože z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm nutný obsah hlinitých částic 25 až 30% hmotnosti lože včetně dodání odseků a materiálu na lože a spáry dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 1.9.2	m2	-335,000	1 500,00	-502 500,00
	VV		-335,00 "skladba 4A viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		-335,000		
40	K	592211118X13	Třídění dodávaných odseků pro kladení dlažby z žulových odseků dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 1.9.2	m2	-638,000	15,00	-9 570,00
	VV		-335,00 "skladba 4A		-335,000		
	VV		-220,00 "skladba 4E		-220,000		
	VV		-(75,00+4,70*0,20+13,35*0,50+0,385) "skladba 4F		-83,000		
	VV		Součet		-638,000		
	VV		viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2				
41	M	58381001X14	Žulové odseky světlé šedé tmavé šedé okrové včetně dopravy	m2	-64,000	660,00	-42 240,00
	VV		-(638,00*0,10+0,20) " 10% zadižděné plochy ztrátové pro vytřídění odseků viz položka 592211118X13		-64,000		
42	K	599432211X08	Zasypání spáry v odsekové dlažbě po osetí travním semenem pískem pro ochranu osiva tl.vrstvy 3 mm	m2	-418,000	75,00	-31 350,00
	VV		-335,00 "skladba 4A		-335,000		
	VV		-83,00 "skladba 4F		-83,000		
	VV		viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2				
	VV		Součet		-418,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-31 256,48
43	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-0,500	307,96	-153,98
	VV		-0,50 "stávající u márnice viz příloha PD : D.1.4.2.2		-0,500		
44	K	916251111X01	Osazení lemování dlažby z ocelových profilů s navařenými kotevními trny z žebírkové betonářské oceli	m	-72,500	119,00	-8 627,50
	VV		-(34,20+37,90+0,40)		-72,500		
	VV		viz příloha PD : D.1.4.2.2				
	VV		Součet		-72,500		
45	M	553960041X05	Lemování dlažby z ocelového profilu 60 x 8 mm s navařenými kotevními trny z žebírkové betonářské oceli průměru 14 mm délky 300 mm	m	-72,500	310,00	-22 475,00
	D	997	Přesun sutě				-43 690,46
46	K	997221551.1	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-66,475	47,39	-3 150,25
	VV		-53,98-11,52-0,975		-66,475		
47	K	997221559	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 595,400	11,34	-18 091,84
	VV		-53,98-11,52-0,975		-66,475		
	VV		-66,475*24 "Přepočtené koeficientem množství		-1 595,400		
48	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-51,655	294,00	-15 186,57
	VV		-53,980+14,820-11,520-0,975		-51,655		
49	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-14,820	490,00	-7 261,80
	VV		-(0,980+11,880+1,960)		-14,820		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

02 - IO 04.2. D03b - Změna odseků

KSO:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

CC-CZ:

Datum: 09.08.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			838 185,01
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	838 185,01	21,00%	176 018,85
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 014 203,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

02 - IO 04.2. D03b - Změna odseků

Místo:

Vysoké Mýto Milíčova 752

Datum:

09.08.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							838 185,01
D HSV Práce a dodávky HSV							838 185,01
D 1 Zemní práce							219 861,45
1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm (38,20*0,50+1,00*1,00+3,20*1,40+0,17) "viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2	m2	24,750	170,53	4 220,62
	vv				24,750		
2	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm (37,90*8,65+0,335) viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2	m2	328,170	27,12	8 899,97
	vv				328,170		
	vv						
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 (37,90*0,50*0,15+0,092) "SO 03b SO 03a viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2	m3	2,935	974,25	2 859,42
	vv				2,935		
4	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 (37,90*8,75*0,15+0,369) "SO 03b SO 03a viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2	m3	50,113	173,88	8 713,65
	vv				50,113		
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m (1,119+1,00)*2 "viz položka 174111101 175111101 ((19,41+4,50)*0,15+0,125) "viz položka 181311103 181351003 Součet	m3	7,950	79,22	629,80
	vv				4,238		
	vv				3,712		
	vv				7,950		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m ((24,75+328,17)*0,15+2,935+50,113+0,500) -(1,119+1,00) "viz položka 174111101 174151101 -(19,41+4,50)*0,15 "viz položka 181311103 181351003 +0,016 Součet	m3	100,796	297,85	30 022,09
	vv				106,486		
	vv				-2,119		
	vv				-3,587		
	vv				0,016		
	vv				100,796		
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 100,796*15	m3	1 511,940	23,05	34 850,22
	vv				1 511,940		
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (1,119+1,00) "viz položka 174111101 175111101 ((19,41+4,50)*0,15+0,125) "viz položka 181311103 181351003 Součet	m3	5,831	154,04	898,21
	vv				2,119		
	vv				3,712		
	vv				5,831		
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	191,512	600,00	114 907,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		100,796*1,900		191,512		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	106,615	20,72	2 209,06
	vv		((24,75+328,17)*0,15+2,923+50,113+0,500+0,141)		106,615		
11	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	1,119	233,97	261,81
	vv		(37,90*0,15*0,15) *skladba 4A SO 03		0,853		
	vv		0,266		0,266		
	vv		Součet		1,119		
	vv		viz příloha PD : D.1.4.2.1, D.1.4.2.2 a D.1.4.2.5				
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	1,000	143,35	143,35
	vv		(6,85*0,15*0,25+1,50*0,20*0,30+0,50*0,20*0,30+0,623)		1,000		
	vv		*skladba 4F SO 02				
	vv		viz příloha PD : D.1.4.2.1, D.1.4.2.2 a D.1.4.2.5				
13	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	19,410	206,73	4 012,63
	vv		(37,90*0,50+0,46) *skladba 4A SO 03		19,410		
	vv		Součet		19,410		
	vv		viz příloha PD : D.1.4.2.2				
14	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4,500	84,47	380,12
	vv		(6,85*0,50+1,50*0,50+0,50*0,50+0,075)		4,500		
	vv		*skladba 4F SO 02				
	vv		viz příloha PD : D.1.4.2.2				
15	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhuštění	m2	19,410	30,02	582,69
	vv		19,41 "viz položka 181311103		19,410		
16	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění	m2	4,500	15,12	68,04
	vv		4,50 "viz položka 181351003		4,500		
17	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	257,475	24,09	6 202,57
	vv		257,475 "viz položka 564851111 564861021X10		257,475		
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				10 342,96
18	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	10,000	109,88	1 098,80
	vv		10,00 "skladba 4F viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		10,000		
19	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	67,425	83,07	5 600,99
	vv		(59,625+3,70*0,20+13,35*0,50+0,385) "skladba 4F viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		67,425		
20	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	38,625	65,33	2 523,37
	vv		(59,625+5,35*1,10+4,85*0,80+7,55*0,50-20,00-8,00-6,70+0,16) "skladba 4F		38,625		
	vv		viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2				
21	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	20,000	55,99	1 119,80
	vv		20,00 "skladba 4F viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		20,000		
D	5		Komunikace pozemní				543 488,98
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	257,475	176,84	45 531,88
	vv		(59,625+3,70*0,20+13,35*0,50+0,385) "skladba 4F viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		67,425		
	vv		38,90*2,25*2+2,50*6,00		190,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		Součet		257,475		
23	K	591211113X06	Kladení dlažby z žulových odseků vytříděných na staveništi s provedením lože do tl. 50 mm, s výplněm spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, do lože z kameniva drčeného včetně dodání odseků a materiálu na lože a spáry dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 1.9.2	m2	257,475	1 830,00	471 179,25
	vv		(59,625+3,70*0,20+13,35*0,50+0,385) "skladba 4F viz		67,425		
	vv		příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		190,050		
	vv		38,90*2,25*2+2,50*6,00		257,475		
	vv		Součet				
24	K	592211118X13	Třídění dodávaných odseků pro kladení dlažby z žulových odseků dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 1.9.2	m2	257,475	15,00	3 862,13
	vv		(59,625+3,70*0,20+13,35*0,50+0,385) "skladba 4F viz		67,425		
	vv		příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2		190,050		
	vv		38,90*2,25*2+2,50*6,00		257,475		
	vv		Součet				
	vv		viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2				
25	M	58381001X14	Žulové odseky hnědé včetně dopravy	m2	25,748	890,00	22 915,72
	vv		257,475*0,1		25,748		
	vv		Součet		25,748		
	vv		viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 582,10
26	K	916251111X01	Osazení lemování dlažby z ocelových profilů s navařenými kotevními trny z žebírkové betonářské oceli	m	77,800	119,00	9 258,20
	vv		38,90*2		77,800		
	vv		viz příloha PD : D.1.4.2.2				
	vv		Součet		77,800		
27	M	553960041X05	Lemování dlažby z ocelového profilu 60 x 8 mm s navařenými kotevními trny z žebírkové betonářské oceli průměru 14 mm délky 300 mm	m	81,690	310,00	25 323,90
	vv		38,90*2		77,800		
	vv		viz příloha PD : D.1.4.2.2				
	vv		Součet		77,800		
	vv		77,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		81,690		
	D	997	Přesun sutě				29 909,52
28	K	997221551.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	46,715	47,39	2 213,82
	vv		41,105+4,635+0,975		46,715		
29	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 121,160	11,34	12 713,95
	vv		41,105+4,635+0,975		46,715		
	vv		46,715*24 'Přepočtené koeficientem množství		1 121,160		
30	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	31,895	294,00	9 377,13
	vv		41,105-14,820+4,635+0,975		31,895		
31	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,438	490,00	5 604,62
	vv		(0,980+8,498+1,960)		11,438		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

03 - IO 04.22 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

KSO: 822 59 31

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

CC-CZ:

Datum: 09.08.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-52 204,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-52 204,71	21,00%	-10 962,99
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-63 167,70
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

03 - IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Místo:

Vysoké Mýto Milíčova 752

Datum:

09.08.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-52 204,71
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-52 204,71
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-52 204,71
0	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	79,000	227,00	17 933,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111113				
68	M	58381001X04.1	kostka štípaná dlažební žula drobná 6/8	m2	13,430	715,00	9 602,45
VV			79*0,17 'Přepočtené koeficientem množství		13,430		
69	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-0,500	307,96	-153,98
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916241113				
70	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-79,000	248,42	-19 625,18
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916241213				
71	M	583802221X06	krajník štípaný žulový silniční 100 x 200 x 400 mm	m	-79,000	759,00	-59 961,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

04 - 9.6. - Zatravnění kamenné dlažby

KSO:

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 09.08.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

Ing. Barbora Kubická

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-28 403,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-28 403,66	21,00%	-5 964,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-34 368,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

04 - 9.6. - Zatravnění kamenné dlažby

Místo:

Vysoké Mýto

Datum:

09.08.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Barbora Kubická

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-28 403,66

D HSV Práce a dodávky HSV -28 403,66

D 9.6.a Zatravněná kamenná dlažba - vegetační část -15 384,17

1	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-168,140	80,08	-13 464,65
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/180405111

VV

" Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "

VV

" BT 104 trávník, založený výsevem do spar " - 335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50)

-168,140

VV

" celk.plocha vč.dlažby a distančních spar "

VV

" založení výsevem do spar "

2	M	00572490-29	osivo travní - speciální suchovzdorná směs do pojižděných dlažeb, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, výsev 20-30g/m2	kg	-1,299	96,40	-125,22
---	---	-------------	---	----	--------	-------	---------

VV

" BT 106 Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), speciální suchovzdorná směs do pojižděných dlažeb " (-335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50))*0,025*1,03*0,3

-1,299

VV

" distanční plocha=podíl zeleně do 30% "

3	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	-168,140	2,31	-388,40
---	---	-----------	---	----	----------	------	---------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111

VV

" BT 105 odplevelení - dle původu zeminy min. 1x " - 335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50)

-168,140

VV

" odplevelení zaspárov. plochy před osetím "

4	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávniku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	-0,005	7 144,82	-35,72
---	---	-----------	--	---	--------	----------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113

VV

" BT 108 hnojení startovací 30 g/m2 " (-335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50))*0,03*0,001

-0,005

5	M	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2	kg	-5,196	26,80	-139,25
---	---	-------------	---	----	--------	-------	---------

VV

" BT 108 hnojení startovací (30g /m2) " (-335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50))*0,03*1,03

-5,196

6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-1,681	343,63	-577,64
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312

VV

"BT 107 zalití trávniku po založení" (-335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50))*0,01*1

-1,681

7	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-1,681	361,86	-608,29
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

VV

" BT 107 zalití trávniku po založení" (-335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50))*0,01*1

-1,681

8	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-1,681	21,93	-36,86
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129

VV

" BT 107 zalití trávniku po založení" (-335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50))*0,01*1

-1,681

VV

" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "

9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	-0,008	1 017,19	-8,14
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311

D 9.6.b

Rozvojová péče

-13 019,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-168,140	4,51	-758,31
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111				
		VV	" BT 111 kosení 1x (Rozvojová péče do předání trávníku)" (-335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50))*1		-168,140		
		VV	" V cenách započteno: pokosení se shrabáním a odvozem shrabu do 20km "				
11	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	-0,001	7 144,82	-7,14
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113				
		VV	" BT 110 hnojení 5g / m2 po první seči " (-335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50))*0,005*0,001		-0,001		
12	M	25191155-13	<i>hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků - spotřeba 5g/m2</i>	kg	-0,866	26,80	-23,21
		VV	" BT 110 hnojení 5g / m2 po první seči " (-335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50))*0,005*1,03		-0,866		
13	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-16,814	343,63	-5 777,79
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312				
		VV	"BT 109 zalívka 10x10l/m2" (-335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50))*0,01*10		-16,814		
14	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-16,814	361,86	-6 084,31
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121				
		VV	"BT 109 zalívka 10x10l/m2" (-335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50))*0,01*10		-16,814		
15	K	185851129	Dovoz vody pro zalívku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-16,814	21,93	-368,73
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129				
		VV	"BT 109 zalívka 10x10l/m2" (-335,00+(34,20*9,05-31,70*4,50))*0,01*10		-16,814		
		VV	" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

05 - 9.6.NP - Zatrávnění kamenné dlažby - následná péče 5 let

KSO:

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 09.08.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

Ing. Barbora Kubická

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-21 029,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 029,42	21,00%	-4 416,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-25 445,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

05 - 9.6.NP - Zatrávnění kamenné dlažby - následná péče 5 let

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 09.08.2023

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Barbora Kubická

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-21 029,42
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-21 029,42
D	1		Zemní práce				-21 029,42
1	K	111151221	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	-8 407,000	1,72	-14 460,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151221				
		VV	" BT 112 kosení 10x / rok " (-335+(34,20*9,05-31,70*4,50))*10*5		-8 407,000		
		VV	"kosení trávníku se shrabáním, odvoz odpadu "				
2	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatky za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	-0,399	294,00	-117,31
		VV	" Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, (dále už jen BT/...) "				
		VV	" tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace "				
		VV	" pokosená tráva " (7*(-335,00+166,86)/10000*5)*0,9*0,3		-0,159		
		VV	" jamí vyhrabání trávníku " 5*(0,02*(-335,00+166,86)*0,095/2)*0,3		-0,240		
		VV	Mezisoučet		-0,399		
3	K	180405151-9	Dosev trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5 - vč. provzdušnění substrátu v distančních otvorech a dodávky osiva	m2	-30,265	80,10	-2 424,23
		VV	" BT 116 doseť distanční plochy, vč. osiva, (ruční lokálně, 40 % 1. rok , 20 % 2. rok) " (-335,00+166,86)*0,3*0,4+(-335,00+166,86)*0,3*0,2		-30,265		
4	K	184802611-01	Chemické odplevelení po založení kultury - selektivním herbicidem - postřikem na šířko v rovině a na svahu do 1:5 vč. dodávky herbicidu	m2	-151,326	4,67	-706,69
		VV	" BT 114 odplevelení 1x/ročně, 1.-3. rok " (-335,00+166,86)*0,3*3		-151,326		
5	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na šířko	t	-0,025	7 144,82	-178,62
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113				
		VV	" BT 115 hnojení plnohodnotným hnojivem dle výrobce, cca 30g/m2 " (-335,00+166,86)*0,03*0,001*5		-0,025		
6	M	25191155-15	hnojivo pro trávníky, spotřeba 30g/m2	kg	-25,978	26,80	-696,21
		VV	" BT 115 hnojení plnohodnotným hnojivem dle výrobce, cca 30g/m2 " (-335,00+166,86)*0,03*1,03*5		-25,978		
7	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-3,363	343,63	-1 155,63
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312				
		VV	" BT 113 zalívka 5x10l/m2, 1.-2. rok dle počasí " (-335,00+166,86)*0,01*2		-3,363		
8	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-3,363	361,86	-1 216,94
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121				
		VV	" BT 113 zalívka 5x10l/m2, 1.-2. rok dle počasí " (-335,00+166,86)*0,01*2		-3,363		
9	K	185851129	Dovoz vody pro zalívku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-3,363	21,93	-73,75
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129				
		VV	" BT 113 zalívka 5x10l/m2, 1.-2. rok dle počasí " (-335,00+166,86)*0,01*2		-3,363		
		VV	" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

06 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Vysoké Mýto Miličova 752

CC-CZ:

Datum: 09.08.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-12 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 500,00	21,00%	-2 625,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-15 125,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

06 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Vysoké Mýto Milíčova 752

Datum:

09.08.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-12 500,00
D VON Vedlejší a ostatní náklady							-12 500,00
D O02 Ostatní náklady							-12 500,00
2	K	011514X09	Činnost geologa	hodina	-5,000	300,00	-1 500,00
3	K	011515X10	Činnost statika	hodina	-10,000	300,00	-3 000,00
4	K	042903X01	Dendrologický a mykologický posudek stropních a vazných trámů a zhlaví trámů	kus	-1,000	3 000,00	-3 000,00
7	K	013254X01	Výrobní a dílenská dokumentace mimo dokumentaci uvedenou v položkách jednotlivých rozpočtů	kus	-0,500	10 000,00	-5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

07 - Oprava přístupové komunikace

KSO:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

CC-CZ:

Datum: 09.08.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-34 261,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-34 261,24	21,00%	-7 194,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-41 456,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

002 - Vícepráce méněpráce

Soupis:

07 - Oprava přístupové komunikace

Místo:

Vysoké Mýto Milíčova 752

Datum:

09.08.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-34 261,24
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-34 261,24
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-34 261,24
0	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	52,000	227,00	11 804,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111113				
0	M	58381001X04	kostka štípaná dlažební žula drobná 6/8	m2	8,840	715,00	6 320,60
vv			52*0,17 'Přepočtené koeficientem množství		8,840		
70	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-52,000	248,42	-12 917,84
71	M	583802221X06	krajník štípaný žulový silniční 100 x 200 x 400 mm	m	-52,000	759,00	-39 468,00